Повестка дня заседания Научной комиссии в области изучения иностранных

языков.

30 марта 2023

1. О внесении дополнений в перечень мероприятий, планируемых к проведению в

СПбГУ в 2023 году, согласно Приказу № 12770/1 от 01.12.2022

Секретарь НК                                                                                                     Ю.И. Хохлова